
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 005/2019/TP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 22 de Maio de 2019, às 08:30 horas, no Setor 
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, 
tombado sob o Nº 005/2019/TP, com o seguinte objeto: contratação de empresa para execução da pavimentação em pedra tosca em diversas ruas no 
Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e II), 
deste Edital. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0..88-3515.2437, no horário de 
08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/. Anne Everline de Oliveira Almeida – Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte – Aviso de Licitação – Tomada de Preços Nº 2019.05.03.01-SEMASP. O Presidente da 
Comissão Permanente de Licitações do Município de Juazeiro do Norte/CE, em atendimento à Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público 
para conhecimento dos interessados que, no dia 24 de maio de 2019, às 09h00min na Sede da Comissão Permanente de Licitações localizada no Palácio 
Municipal José Geraldo da Cruz – Praça Dirceu Figueiredo, s/nº - Centro – CEP: 63.010-010 – Juazeiro do Norte, Ceará, estará realizando sessão para 
recebimento dos envelopes com os documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: contratação de empresa especializada em engenharia para 
execução de reforma no Parque de Eventos Padre Cícero visando atender às necessidades da Secretaria de Meio Ambiente e Serviços Públicos do Município 
de Juazeiro do Norte/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min, e das 14h00min 
às 17h00min, ou ainda no site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Juazeiro do Norte/CE, 06 de maio de 2019. Wagner Vieira Vidal - Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação – Pregão n° 2019.05.06.2. O Pregoeiro Oficial do Município de Jardim, Estado 
do Ceará, torna público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2019.05.06.2, do tipo Presencial, cujo 
objeto é a aquisição de kits natalidade para atender as necessidades da população assistida pela Secretaria Municipal de Assistência Social de Jardim/CE, 
conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos envelopes contendo as propostas comerciais e 
a documentação de habilitação marcado para o dia 20 de Maio de 2019, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, nº 370 - Centro, Jardim/CE, no horário de 07:30 às 11:30 horas. Informações poderão ser obtidas ainda 
pelo telefone (88) 3555-1772. Jardim/CE, 06 de Maio de 2019. Alberto Pinheiro Torres Neto – Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cariré - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2019.05.07.03. O Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Cariré torna público para conhecimento dos interessados que, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços, 
tombado sob o n.º 2019.05.07.03, tendo como objeto a contratação de empresa para assessoria e consultoria administrativa nos procedimentos de aquisição 
de bens e serviços, junto à Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Cariré. A Sessão será realizada às 12:00 horas do dia 27 de maio de 2019, na 
Sala de Sessões da Comissão situada á Praça Elísio Aguiar, Centro, Cariré – CE. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço 
acima mencionado, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Maiores informações no endereço citado ou pelo fone: 0XX(88)3646-1269. Edson Bezerra Silveira 
– Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2019.05.03.003. A Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Caucaia, localizada na Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, torna público que se encontra à disposição 
dos interessados o Edital de Tomada de Preços Nº 2019.05.03.003, do tipo menor preço global, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia para 
execução dos serviços de conclusão de 02 (duas) Creches Tipo B: Luiz Nerys e Conjunto Metropolitano (Obras Remanescentes), junto à Secretaria de 
Educação do Município de Caucaia/CE, que se realizará no dia 24 de maio de 2019 (24/05/2019), às 09:30hs. Referido Edital poderá ser adquirido no sítio 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Caucaia/CE, 03 de 
maio de 2019. Maria Fabíola Alves Castro – Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 08.004.2019-TP. A Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Paracuru – Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 23 de Maio de 2019, às 
10:00h (dez) horas, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, critério de julgamento Menor Preço Global, com fins a contratação de 
empresa para execução de serviços de infraestrutura em pavimentação em pedra tosca nas Ruas: Nossa Senhora do Amparo e Rua Agostinho Pedro Alcântara 
no Bairro Campo de Semente na Sede do Município de Paracuru/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Referência em anexo do Edital,  o qual encontra-se 
na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel Meireles, nº 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará. Maiores informações no endereço citado, 
pelo Fone: (85) 3344-8802, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. À Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Orós - Tomada de Preço Nº. 2019.05.06.01. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Orós-CE, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 23 de maio de 2019, às 08:00 horas, na Sede da Comissão Permanente de Licitação, 
localizada na Praça Anastácio maia, nº 40, Centro, Orós-CE, estará realizando licitação  na modalidade Tomada de Preço nº. 2019.05.06.01, do tipo menor 
preço, com fins a implantação de melhorias habitacionais para o controle da Doença de Chagas no Município de Orós/CE, Convênio nº 00791/2017, 
conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste processo, o qual encontra-se na íntegra na sede da Comissão de Licitação, localizada 
na Praça Anastácio Maia, nº 40, Centro, Orós-CE, no horário de 08:00h às 12:00h. Orós/CE, 06 de maio de 2019. José Kleriston Medeiros Monte Júnior. 
Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - O Município de Itapipoca, através da Secretaria Municipal de Educação Básica, 
vem TORNAR PÚBLICO e NOTIFICAR à empresa VICENTE CARVALHO SANTOS EPP, inscrita no CNPJ nº 23.584.940/0001-70, já qualificada nos 
autos do Pregão Eletrônico nº 18.06.01/PE, da decisão proferida nos autos do PAL nº 026/2018, nesses termos: “Ante o exposto, com fulcro no art. 109, § 4º, 
da Lei Federal nº 8.666/93, modifico a decisão para excluir a declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a administração pública e mantenho 
a penalidade de suspensão do direito de licitar ou contratar com a administração pública, pelo prazo de 02 (dois) anos, alterando tão somente os limites 
territoriais da sanção imposta, para restringir os efeitos ao Município de Itapipoca, suas autarquias e demais órgãos descentralizados do Município, mantendo 
integralmente as demais disposições da decisão administrativa de fls. 97/101, pelos seus próprios fundamentos”. Itapipoca/CE, 07 de maio de 2019. Maria 
de Lourdes Pinto Martins - Procuradora Geral do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura de São João do Jaguaribe – Aviso de Adiamento de Licitação – A CPL torna público que foi adiada a licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 25.04.01/2019 referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE SOLUÇÃO 
MULTIPLATAFORMA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E 
EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO A SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO DO JAGUARIBE que ia ser realizada no dia 10/05/2019 às 11:00hs. O motivo do adiamento é a conveniência da Administração devido a fato 
superveniente ocorrido. A nova data do processo licitatório em questão será no dia 17/05/2019 às 11:00hs, na Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, 
situada à Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Centro. São João do Jaguaribe, 06 de maio de 2019. José Carlos Chaves Monteiro – Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/19-PP-FMAS 
– A Prefeitura Municipal de Ipueiras-CE torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial 
Nº 022/19-PP-FMAS, Sessão Pública marcada para o dia 21 de Maio de 2019, às 09h, cujo Objeto é o Registro de Preços para Eventuais Aquisições de 
óculos (armação e lentes) destinados a doações para pessoas carentes deste Município. O Referido Edital poderá ser adquirido no Site: www.tcm.ce.gov.
br/licitacoes e no horário de 08h às 14h, na Sala da Comissão de Licitação, situada no Parque da Cidade José Costa Matos, Nº 01, Centro. Ipueiras-CE, 06 
de Maio de 2019. Francisco César Farias de Aquino – Pregoeiro.

149DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XI Nº084  | FORTALEZA, 07 DE MAIO DE 2019



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019050700174

174

Nº 86, terça-feira, 7 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda torna público, que fará realizar licitação,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.30.03-SMS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
KIT DENTAL EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA, TIPO MENOR PREÇO, com data de abertura marcada
para o dia 20 de maio de 2019, às 09:00 h, na sala da COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO, situada na AV. PERIMETRAL SUL, S/N, CENTRO. Os interessados poderão obter
informações detalhadas no SETOR DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, em dias de
expediente normal, ou, através do telefone (0xx88 3546 1685).

Nova Olinda - CE, 6 de maio de 2019.
LEONEL CASTILHO GOES DE SOUZA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/19-TP-FMS

Objeto: contratação de serviços para construção de módulos sanitários em diversos
Distritos no Município de Ocara/CE, junto a Secretaria de Saúde, conforme projeto básico.
Empresa habilitada: Moreto Maquinas e Construções LTDA-ME. Empresa inabilitada: Nocal
Estruturas e Construções EIRELI-EPP. Fica aberto o prazo recursal com base no art. 109
inciso I, alínea "a", da Lei Federal nº 8.666/93, caso não seja impetrado recurso a retomada
da Tomada de Preços, fica marcada para o dia 16 de maio de 2019, às 09:00 horas.
Informações: fone (85) 3322-1034, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do
site: www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 6 de maio de 2019
ANTÔNIO PAZ ROMÃO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS

EXTRATO DE RESCISÃO

Rescisão Contratual resultante do Contrato Nº 2018.01.08.01-01 da Concorrência Pública
Nº 2018.01.08.01, Processo nº 2018.01.08.01, cujo objeto é a contratação da prestação de
serviços de ampliação do Hospital e Maternidade Luzia Teodoro da Costa no Município de
Orós/CE, plano de trabalho Nº 1021210-66, conforme especificações em anexos. Empresa:
Kaoma Pereira Silva - ME - (Construtora K C Empreendimentos) com endereço à Rua Braz
Papaleo, 01 - Bairro Esplanada II em Iguatu - CE, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o
nº 05.085.438/0001-33, representada por Kaoma Pereira Silva, portador(a) do CPF nº
865.220.603-10. Assina pelo Contratante: Zuila Maria Maciel de Melo Peixoto -
Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. Fundamentação Legal: A
presente Rescisão Contratual fundamenta-se nos incisos I, II, III, V e XVII, do art. 78,
conjuntamente com o inciso I do art. 79, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
e a Cláusula Décima - Terceira - das Rescisões Contratuais, do contrato acima mencionado.
Fica aberto o prazo de recurso, conforme Art. 109, da Lei Federal Nº 8.666/93, e suas
alterações posteriores. Orós (CE), 06 de maio de 2019. Zuila Maria Maciel de Melo Peixoto
- Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.05.06.01

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Orós - CE, torna público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 23 de maio de 2019, às 08:00
horas, na Sede da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça Anastácio maia,
nº 40, Centro, Orós-CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preço nº.
2019.05.06.01, do tipo menor preço, com fins a implantação de melhorias habitacionais
para o controle da Doença de Chagas no Município de Orós/CE, Convênio nº 00791/2017,
conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste processo, o qual
encontra-se na íntegra na sede da Comissão de Licitação, localizada na Praça Anastácio
Maia, nº 40, Centro, Orós-CE, no horário de 08:00h às 12:00h.

Orós/CE, 6 de maio de 2019
JOSÉ KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8.004.2019-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Paracuru -
Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 23 de Maio
de 2019, às 10:00h (dez) horas, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de
Preços, critério de julgamento Menor Preço Global, com fins a contratação de empresa
para execução de serviços de infraestrutura em pavimentação em pedra tosca nas Ruas:
Nossa Senhora do Amparo e Rua Agostinho Pedro Alcântara no Bairro Campo de Semente
na Sede do Município de Paracuru/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Referência em
anexo do Edital, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel
Meireles, nº 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará. Maiores informações no
endereço citado, pelo Fone: (85) 3344-8802, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Paracuru - CE, 6 de maio de 2019
KELTON SOUSA DA SILVA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.2019 - SRP

O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, torna público para conhecimento
dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico Nº. 018.2019 - SRP, cujo objeto é a
seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições
de materiais de áudio e vídeo para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Paraipaba/CE. (Exclusivo para ME/EPP). Início do acolhimento das propostas
de preços: 08/05/2019 às 14h00min. Data de abertura das propostas de preços:
21/05/2019 às 09h00min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o
horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no sítio
eletrônico: www.bbmnet.com.br.

Paraipaba/CE, 6 de Maio de 2019
ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2019/TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca - CE torna
público, para conhecimento dos interessados que no dia 22 de Maio de 2019, às 08:30
horas, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro,
Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado
sob o Nº 005/2019/TP, com o seguinte objeto: contratação de empresa para execução da
pavimentação em pedra tosca em diversas ruas no Município de Pedra Branca, incluindo o
fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais, de acordo com as Especificações
Técnicas (Anexo I e II), deste Edital. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0..88-3515.2437, no horário de
08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.

Pedra Branca - CE, 6 de maio de 2019
ANNE EVERLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20190430.01-PE

A Secretaria de Administração e Finanças da PMP torna público que realizará no
dia 20 de maio de 2019, às 11h, no Site: www.bll.org.br, o Pregão Eletrônico Nº
20190430.01-PE, referente à Contratação de serviços de locação de veículos com condutor
para suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pindoretama-CE.

O Edital estará disponível nos Sites: www.bll.org.br ou
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, e na Sede da PMP, no período de 08h às 14h, em
dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste Aviso.

Pindoretama-CE, 6 de maio de 2019.
JOSÉ JOACÍLIO AIRES ALBINO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.26.01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro-CE torna público que a
Licitação marcada para o dia 10 de maio de 2019, às 08h30min, na Sala da Comissão de
Licitação, localizada na Praça Mariano Aires, S/N°, Centro, nesta Cidade, foi ADIADA para o
dia 24 DE MAIO DE 2019, ÀS 08H30MIN, por motivos de ordem administrativa. OBJETO: o
Objeto desta Licitação é o Registro de Preços para Futuras e Eventuais Contratações de
Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos Programas Nacionais de
Alimentação Escolar - PNAE CRECHE, PNAE PRÉ ESCOLA, PNAE FUNDAMENTAL, PNAE EJA ,
PNAE NOVO MAIS EDUCAÇÃO, junto a Secretaria de Educação deste Município.

A documentação referente ao Edital e seus anexos, poderá ser adquirida no
Portal do TCE ou junto à Comissão de Licitação no endereço já citado, no horário de
expediente (08h às 11h).

Piquet Carneiro-CE, 6 de maio de 2019.
FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5PP02/2019

A Secretaria Municipal de Saúde da PMPF torna público o Pregão Presencial Nº
05PP02/2019, referente à Aquisição de Equipamentos Permanentes para Consultório
Odontológico, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Pires Ferreira-CE, marcado para o
dia 20 de maio de 2019, na Sede da PMPF, localizada na Rua Maria Antusa Soares Passos,
S/N°, Centro, às 14h. Para aquisição de cópias do Edital, os interessados deverão dirigir-se
a Sede da PMPF, no período de 08h às 13h, em dias de expediente normal a partir da data
da publicação deste Aviso ou acessar o Endereço Eletrônico:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Pires Ferreira-CE, 6 de maio de 2019.
SÂMIA LEDA TAVARES TIMBÓ

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.05.06.1

A Prefeitura de Porteiras/CE realizará Licitação, Pregão Presencial nº
2019.05.06.1, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados às atividades
relacionadas aos Programas e Ações do Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no anexo I do instrumento
convocatório. Abertura: 20 de maio de 2019 às 09:00h.

Edital disponível à Rua Mestre Zuca nº. 16, no horário de 08:00h às 12:00h.
Esclarecimentos: Sala da CPL ou Fone (88) 3557-1254 (R-211).

Porteiras/CE, 6 de maio de 2019
MARIA EDNA TAVARES DE LAVÔR

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25.04.01/2019

A CPL torna público que foi adiada a licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 25.04.01/2019 referente a Contratação de Empresa Especializada no Serviço de Solução
Multiplataforma para Locação, Implantação, Treinamento, Manutenção e Atualização de
Software e Equipamentos para Automação dos Serviços de Atendimento a Saúde, junto a
Secretaria de Saúde do Município de São João do Jaguaribe que ia ser realizada no dia
10/05/2019 às 11:00hs.

O motivo do adiamento é a conveniência da Administração devido a fato
superveniente ocorrido.

A nova data do processo licitatório em questão será no dia 17/05/2019 às
11:00hs, na Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, situada à Rua Cônego Climério
Chaves, 307 - Centro.

São João do Jaguaribe-CE, 6 de maio de 2019
JOSÉ CARLOS CHAVES MONTEIRO

Presidente da CPL




